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Merlis Nõgene

Kui aastaid võis Janika Leoste (36) nime kohata kodumaiste
raamatupidamistarkvara firmadega seotud artiklites, siis viimase kolme aasta
jooksul on osav programmeerija loonud lastele mõeldud internetiportaali
lastekas.ee. Uue kursi märksõnad: lõbus, arendav ning vägivallatu. Ja tasuta!

Portaali vaieldamatuks tõmbenumbriks on sõna otseses mõttes kümnete
tuhandete lemmikuks kujunenud Jänku-Jussi animatsioon. Millest selline
menu?
Oleme valinud lastega rääkida nendele arusaadavas keeles ning kujundites.
Paistab, et see toimib kenasti. Jänkupere eeskujul sõbralikult ja asjalikult
küsimustele vastuseid otsides jäävad kahemõttelised allapoole vööd naljad teiste
multikatootjate pärusmaaks. “Kogu pere multifilmi” all toodetavad animatsioonid
tähendavad ju klassikaliselt lastepärast joonistust, aga kahemõttelist teksti, mis
lapsevanema itsitama võtab. Laps sageli seda ei mõista. Meie sisu on meeldida
oma inimesele – lastele. Kui läheksime oma sisus liitlausetele ja arusaamatutele
naljadele, oleksime kaotajad. Umbes miljon korda kuus vaadatava animatsiooni
statistika annab optimismiks põhjust. Oleme õigel teel.

Aga kuidas portaali arendamise vaatevinklist töömahud paistavad?
Tegelikult käib kõik vana klassikalise mudeli järgi: pool ajast kulub toote
arendamisele, ülejäänud osa turustamisele. Jälgin külastajate arvu, eelistusi,
klikke, haldan sisu. Omajagu tegevusindu kulub reklaamiklientide leidmiseks.
Tasakaal vaatajate ja rahastajate seas tuleb siiski leida ja väljakutse on suur.
Teab ju iga turundusõpik, kui keeruline on müüa toodet kliendile, kes seda ise ei
tarbi. Kui algus oli eriti keeruline, siis õnneks on Eestis mõttelaad muutumas.

Mida täpsemalt silmas peate?
Lapsed ei tähenda enam vaesust, vaid jõukust. Ettevõtteid, kes peredele oma
sotsiaalsest vastutusest teada tahavad anda, tuleb aina juurde. Kui kaks aastat
tagasi oli populaarne rääkida, kuidas Tartust Tallinnasse jõutakse tunniga, siis
praegu selliste teemadega enam ei hoobelda. Väärtused hakkavad lõpuks paika
loksuma.
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